
1 

 

 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ           
 

02 листопада 2021 року              смт Мар’янівка                                            № 19/1 

 

 

Про затвердження  порядку  денного  
ХIХ (дев’ятнадцятої) позачергової 
сесії  Мар’янівської селищної  ради  

 

 

  Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада   

ВИРІШИЛА: 
Затвердити  для розгляду на дев’ятнадцятій позачерговій сесії селищної 

ради восьмого скликання 02 листопада 2021 року, такий порядок  денний:  
 

1. Про затвердження  порядку  денного  ХIХ (дев’ятнадцятої) позачергової 
сесії  Мар’янівської селищної  ради. 
Інформує: Олег Басалик, селищний голова. 

2. Про початок повноважень депутата Мар’янівської селищної ради. 
Інформує: Оксана Жаловага, секретар виборчої комісії. 

3. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 
11.12.2020 №2/2 «Про затвердження переліку та персонального складу 
постійних комісій Мар’янівської селищної ради». 
Інформує: Олег Басалик, селищний голова. 

4. Про затвердження Стратегії розвитку територіальної громади 
Мар’янівської селищної ради Луцького району Волинської області на 2021 – 

2031 роки та програми дій ради та її виконавчих органів на період 2021 –
 2025 років. 
Інформує: Гром Василь Андрійович, Заслужений економіст України. 
 

5. Про затвердження Стратегії розвитку Борочичевського ліцею  
Мар’янівської  селищної ради Луцького району Волинської області   на  період 
2021-2025  років. 
Інформує: Емілія Гороть, директор Борочичевського ліцею. 



2 

 

 

6. Про внесення змін до комплексної Програми розвитку сільського 
господарства  Мар’янівської селищної ради на 2021 - 2023 роки та Порядку 
надання та використання коштів, затвердженої рішенням селищної ради від 
24.03.2021 № 7/3. 
Інформує: Павло Кусевич, начальник відділу соціального захисту населення. 

7. Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 
Мар’янівської селищної ради на 2021-2022 роки, затвердженої рішенням 
селищної ради від 23.12.2020 № 4/10. 
Інформує: Ірина Білокурець, в.о. головного бухгалтера відділу бухгалтерського 
обліку та звітності. 

8. Про створення та поліпшення громадського пасовища на території 
Мар’янівської селищної ради. 
Інформує: Алла Ліштван, начальник відділу земельних ресурсів та охорони 
навколишнього середовища. 

9. Про надання одноразової фінансової  допомоги. 
Інформує: Павло Кусевич, начальник відділу соціального захисту населення. 

10. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 23 грудня 
2020 року № 4/2 «Про бюджет селищної територіальної громади на 2021 рік». 
Інформує: Катерина Павлік, начальник фінансового відділу. 

11. Про передачу башні (артскважини) на баланс та у господарське відання 
Мар’янівського управління житлово-комунального господарства.  

Інформує: Юлія Лиса, головний спеціаліст юрисконсульт. 
 

12. Про внесення змін до структури комунального закладу «Центр надання 
культурних послуг Мар’янівської селищної ради». 
Інформує: Оксана Киричук, директор комунального закладу «Центр надання 
культурних послуг Мар’янівської селищної ради». 
 

13. Про приведення рангів посадових осіб місцевого самоврядування у 
відповідність до Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування». 
Інформує: Марія Шевчук, головний спеціаліст з питань кадрової роботи відділу 
організаційно-кадрової та правової роботи. 

14. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 
16.09.2021 № 18/12 «Про утворення старостинських округів Мар’янівської 
селищної територіальної громади та затвердження Положення про старосту». 
Інформує: Юлія Лиса, головний спеціаліст юрисконсульт. 



3 

 

 

15.  Про розроблення Комплексного плану просторового розвитку території 
Мар’янівської селищної ради. 
Інформує: Олег Басалик, селищний голова. 

16.  Про затвердження Програми поводження з твердими побутовими відходами 
на території Мар’янівської селищної ради на 2021-2025 роки. 

Інформує: Олег Басалик, селищний голова. 

17. Про акт ревізії окремих питань фінансово-господарської діяльності 
Мар’янівської селищної ради за період з 01.08.2019 по 30.06.2021. 
Інформує: Катерина Павлік, начальник фінансового відділу. 
 

18.  Про прийняття ФАПів с. Борисковичі, с. Галичани, с. Довгів, с. Ржищів, 
с. Цегів у комунальну власність Мар’янівської селищної територіальної 
громади. 

Інформує: Олег Басалик, селищний голова. 

19.  Про розгляд депутатського запиту Прокопчука М.С. 
Інформує: Олег Басалик, селищний голова. 

20.  Земельні питання. 
Інформує: Алла Ліштван - начальник відділу земельних ресурсів та охорони 
навколишнього середовища. 

1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Скригове Рябому Руслану Павловичу. 

2. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Брани Волкову Миколі Миколайовичу. 

3. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Галичани Холонівець Світлані Славівні. 

4. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Галичани Стецюк Нелі Михайлівні. 

5. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Галичани Дуді Анатолію Вікторовичу. 

6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. міста Берестечка Бойко Іванні Михайлівні. 

7. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Хмельницьке Стецюк Світлані Степанівні. 

8. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Галичани Стецюк Оксані Степанівні. 

9. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Галичани  Фещук Миколі Петровичу. 



4 

 

10. Про передачу у приватну власність  земельну ділянку для ведення 
особистого селянського господарства) жит. смт Мар’янівка Повзун Олені 
Валеріївні. 

11. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Борочиче Корнієнко Ганні Семенівні. 

12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Довгів Матяш Сергію Миколайовичу. 

13. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. міста Горохів Бондаруку Сергію Олеговичу. 

14. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Скригове Харків Євгенії Іванівні. 

15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Скригове Харків Віталію Михайловичу. 

16. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Борисковичі Молярчук Євгенії Володимирівні. 

17. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Скригове Федорчук Ользі Михайлівні. 

18. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Ржищів Мельничуку Віктору Григоровичу. 

19. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Галичани Бондарчук Наталії Сергіївні. 

20. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Скригове Зубінському  Михайлу Володимировичу. 

21. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Хмельницьке Когуту Дмитру Вячеславовичу. 

22. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Борисковичі Гарасюк Ользі Ярославівні. 

23. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. міста Червоноград Курят Наталії Андріївні. 

24. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Литовеж Бучак Ользі Миколаївні. 

25. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Ржищів Сцьольній Віті Віталіївні. 

26. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Довгів Юрчуку Андрію Петровичу. 

27. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Борочиче Осоховському Валентину Васильовичу. 

28. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Скригове Сусю Петру Володимировичу. 



5 

 

29. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Скригове Собцю Ростиславу Панасовичу . 

30. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. міста Луцьк Леву Володимиру Миколайовичу. 

31. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Ржищів Сцьольному Сергію Івановичу. 

32. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Ржищів Проць Віталію Володимировичу. 

33. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Литовеж Бучак Ользі Миколаївні. 

34. Про передачу у приватну власність  земельну ділянку для ведення 
особистого селянського господарства) жит. міста Горохів Павлік Людмилі 
Миколаївні. 

35. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Широке Бондаруку Василю Михайловичу. 

36. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Ржищів Новіцькій Марії Олексіївні. 

37. Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, вид використання якої змінюється із земель для будівництва і 
обслуговування будівель торгівлі на землі для будівництва та обслуговування 
об’єктів фізичної культури та спорту в смт Мар’янівка вул. Незалежності, 11. 

38. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. міста Горохів Чепелінському Олександру Олександровичу. 

39. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Скригове Терновику Івану Павловичу. 

40. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Довгів Осіповичу Василю Володимировичу. 

41. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Цегів Садовському Володимиру Степановичу. 

42. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Довгів Шкабурі Євгенії Федорівні. 

43. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. міста Луцька Прокопюку Богдану Івановичу. 



6 

 

44. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Ржищів Калахан Надії Овксентіївні. 

45. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. смт Мар’янівка Нарусевич Євгенії Григорівні. 

46. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Борочиче Міндюк Інні Олександрівні. 

47. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Галичани Маложенському  Олександру Федоровичу. 

48. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  
жит. села Галичани Войтюк Наталії Ярославівні. 

49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
міста Горохів Ладиці Наталії Леонідівні. 

50. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. міста Луцька Плішивій Зінаїді Йосипівні. 

51. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки загальною площею 4,0534 га. 

52. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки загальною площею 0,5818 га. 

53. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, вид використання якої змінюється. 

54. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Цегів Петренюк Ірині 
Валентинівні. 

55. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Довгів Городь Емілії 
Іванівні. 

56. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче Прокопчук 
Аліні Анатоліївні. 

57. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче Міндюку 
Володимиру Анатолійовичу. 



7 

 

58. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Широке Ковальчуку 
Миколі Михайловичу. 

59. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Широке Новосад 
Світлані Андріївні. 

60. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борисковичі Братчуну 
Миколі Володимировичу. 

61. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борочиче Воробець Вадиму 
Юрійовичу. 

62. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. смт Мар'янівка Проценко 
Валентині Петрівні. 

63.   Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Бужани Лотоцькому 
Володимиру Михайловичу. 

64. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче Лавриненку 
Роману Леонідовичу. 

65. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Скригове Олійчуку 
Сергію Олексійовичу. 

66.    Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. міста Луцька Слапчуку 
Василю Дмитровичу. 

67.  Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Хмельницьке Ткачуку 
Івану Михайловичу. 

68.   Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Новий Зборишів 
Данилюку Богдану Романовичу. 

69. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Новий Зборишів Сусю 
Олександру Яковичу. 

70. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Струмівка Шиману 
Юрію Юрійовичу. 



8 

 

71.   Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Струмівка Шиман Ірині 
Петрівні. 

72. .Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче Глушко Ользі 
Володимирівні. 

73.    Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче 
Грабовецькому Романові Володимировичу. 

74.   Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче Вавринович 
Ігорю Миколайовичу. 

75. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче Величко 
Віталію Вікторовичу. 

76. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче 
Вільчинському Володимиру Євгенійовичу. 

77. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче Назарук 
Любові Миколаївні. 

78. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Цегів Мелесик 
Антоніні Євгенівні. 

79. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. смт Мар'янівка Пясецькому 
Петру Миколайовичу. 

80.  Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Цегів Журавель 
Валентині Григорівні. 

81. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. міста Ковель Смалю 
Максиму Анатолійовичу. 

82. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. міста Ковель Смалю 
Максиму Анатолійовичу. 

83. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Довгів Ковальчук 
Світлані Євгенівні. 



9 

 

84. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Довгів Ковальчуку 
Всеволоду Сергійовичу. 

85. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Брани Дзьобі Надії 
Миколаївні. 

86. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Брани Степащуку 
Олександру Васильовичу. 

87. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борисковичі Якубчуку 
Анатолію Євгенійовичу. 

88. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче Фищуку 
Валентину Миколайовичу. 

89. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Широке Пограничному 
Михайлу Сергійовичу. 

90. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Широке Калахану 
Олександру Анастасійовичу. 

91. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Сільце Сірук Валентині 
Дмитрівні. 

92. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Сільце Салівончик 
Галині Євгеніївні. 

93. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Сільце Салівончику 
Олександру Юрійовичу. 

94. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Ржищів 
Горбачевському Богдану Юрійовичу. 

95. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Брани Мисливчук Аллі 
Миколаївні. 

96. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Борочиче Ковальчук 
Світлані Василівні. 



10 

 

97.  Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит.  жит. смт Мар’янівка 
Кульчинській Ірині Василівні. 

98. Про передачу у приватну власність  земельну ділянку для для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд жит. смт Мар’янівка Сітовському Сергію Миколайовичу. 

99. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. міста Луцьк Леву Андрію Миколайовичу. 

100. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 07 
червня 2021 року №12/3/63 «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  жит. села Цегів Лем Юлії 
Віталіївні». 

101. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 16 
липня 2021 року №16/13/13 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки жит. села Цегів Перепечко Сергію Олександровичу». 

102. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 09 
грудня 2019 року №56/8/16 «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки жительці міста Радехів 
Копчунь Ангеліні Володимирівні». 

103. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 16 
липня 2021 року №16/13/25 «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  жит. міста Львів 
Козловському Миколі Ярославовичу». 

104. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 07 
червня 2021 року №12/3/29 «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  жит. села Сільце Хомику 
Василю Володимировичу ». 

105. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) жит. села Бужани Семенюку Руслану Володимировичу. 

106. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки жит. 
міста Горохів гр. Павлік Галині Григорівні. 

107. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. міста Радехів Березі Зоряні 
Віталіївні. 



11 

 

108. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. смт Мар’янівка Лотоцькому Сергію 
Миколайовичу. 

109. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
організації території земельних часток (паїв) ФГ «ВЛАДІРА». 

110. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. міста Горохів Корінецькому Роману 
Миколайовичу. 

111. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Перемиль Данилюку Роману 
Федоровичу. 

112. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. смт Мар’янівка Олексюку Володимиру 
Дем’яновичу. 

113. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. міста Рівне Жучко Нелі Миколаївні. 

114. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. смт Мар’янівка Мосійчуку Роману 
Петровичу. 

115. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. смт Мар’янівка Василюк Любові Данилівні. 

116. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. міста Горохів Холонівець Ользі Іванівні. 

117. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борочиче Войтовичу Віталію 
Михайловичу. 

118. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Бужани Войтович Євгенії Миколаївні. 

119. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Хмельницьке Акімову Ігорю 
Миколайовичу. 

120. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. смт Мар’янівка Сороці Юрію 
Олександровичу. 

121. Про надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу  земельної ділянки  жит. села Скригове Олійчуку 
Сергію Олексійовичу. 



12 

 

122. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки  жит. села Борочиче Кривчуку Анатолію 
Пудовичу. 

123. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Цегів Лащук Валентині Олександрівні. 

124. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. міста Горохів Клачук Ользі Василівні. 

125. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Широке Осоховському Ростиславу 
Анатолійовичу. 

126. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борисковичі Содольській Мар’яні 
Анатоліївні. 

127. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. смт Мар’янівка Фарині Володимиру 
Івановичу. 

128. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борочиче Вавриновичу Миколі 
Ігоровичу. 

129. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Куран Наталії Василівні. 

130. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. міста Луцьк Повх Ірині Валеріївні. 

131. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Чепурній Тетяні Сергіївні. 

132. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Пильгани  Самоград Галині Григорівні. 

133. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Терновику Василю Івановичу. 

134. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Широке Дячук Євгенії Олександрівні. 

135. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Широке Садовому Олегу 
Анатолійовичу. 

136. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борочиче Юхно Валентині Василівні. 

137. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Широке Герчук Жанні Олександрівні. 



13 

 

138. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Цегів Яношевській Тамарі Андріївні. 

139. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Цегів Воробець Євгенії Євгеніївні. 

140. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки  жит. смт Мар’янівка Куприсюку Роману 
Анатолійовичу. 

141. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. смт Мар’янівка Куприсюку Анатолію Павловичу. 

142. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Цегів Скупейко Наталії Євгенівні. 

143. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Довгів Мисливчуку Володимиру 
Васильовичу. 

144. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Довгів Кулібі Наталії Вікторівні. 

145. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Ржищів Горбачевському Богдану 
Юрійовичу. 

146. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Зубінській Галині Василівні. 

147.    Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Шанковському Ігорю 
Івановичу. 

148.   Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Олійчук Любові Григорівні. 

149. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Воляник Арсену 
Валерійовичу. 

150. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки   жит. села Скригове Шевченко Андрію 
Володимировичу. 

151. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Шевчук Олені Вікторівні. 

152. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Фищук Юлії Анатоліївні. 

153. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Струбіцькій Анні Михайлівні. 



14 

 

154. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Терновику Богдану 
Анатолійовичу. 

155. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки   жит. села Скригове Теслюк Роману 
Васильовичу. 

156. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Харчук Ганні Павлівні. 

157. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Сухотюку Олександру 
Івановичу. 

158.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Хроль Наталії Миколаївні. 

159. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Заяць Івану Олеговичу. 

160. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Скригове Шевчуку Олександру 
Сергійовичу. 

161. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борисковичі Лагановській Галині 
Іванівні. 

162. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Брани Дзьобі Миколі Івановичу. 

163.  Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. села Довгів Авдійчук 
Людмилі Євгеніївні. 

164. Про надання дозволу в оренду  земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення ТзОВ «ВОЛИНСЬКІЙ 
МОСТОБУДІВЕЛЬНІЙ КОМПАНІЇ». 

165. Про припинення права користування земельною ділянкою. 
166. Про затвердження Положення про Фонд охорони навколишнього 

природного середовища Мар’янівської селищної ради. 
167. Про внесення змін до рішення сесії Мар’янівської селищної ради 

№9/8/3 від 14 квітня 2021 року «Про надання дозволу на виготовлення 
детального плану територій». 

168. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Журавець Легерко Тетяні Василівні. 



15 

 

169. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. міста Новоград Волинський Іванушко Роману Степановичу. 

170. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Бужани Терновику Віктору Васильовичу. 

171. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Холонів Шабас Оксані Валеріївні. 

172. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Довгів Лащук Людмилі Дмитрівні. 

173. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Скригове Придибі Мар’яні Василівні. 

174. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. міста Горохів Гніровському Святославу Святославовичу. 

175. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Цегів Трикуш Ганні Володимирівні. 

176. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 05 
червня 2020 року №64/16/10/65 «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  жит. смт Мар’янівка 
Гаврилюк Зінаїді Петрівні». 

177. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 05 
червня 2020 року №64/16/10/66 «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  жит. смт Мар’янівка 
Гаврилюку Анатолію Петровичу». 

178. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки із зміною цільового призначення земельної 
ділянки жит. села Вільхівка Кривко Олександру Володимировичу. 

179.    Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо  зміни 
цільового призначення  земельної ділянки вул. Незалежності, 13 смт. 
Мар’янівка. 

180. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 16 
липня 2021 року №16/13/19 «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки  жит. смт Мар’янівка 
Вавринюку Сергію Олексійовичу». 

181. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Ржищів Квасовець Олександру Євгеновичу. 

182. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Новий Зборишів Романюк Яні Володимирівні. 



16 

 

183. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Новий Зборишів Романюку Володимиру Анатолійович. 

184. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Цегів Томашевській Галині Степанівні. 

185. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. міста Горохів Грабовському Артему Миколайовичу. 

186. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. смт Мар’янівка Ворошило Валентину Володимировичу. 

187. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки жит. села Борочиче Шусту Василю Івановичу. 

188. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Галичани Валовому Леоніду Васильовичу. 

189. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Цегів Скупейко Наталії Євгенівні. 

190. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Ржищів Квасовець Олександру Євгеновичу 

191. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Цегів Ковальчуку Степану Васильовичу. 

192. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Бужани Костюк Валентині Василівні. 

193. Про надання дозволу на розробку детального плану території на 
земельну ділянку в межах населеного пункту села Брани. 

194. Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки    жит. міста Луцька Криктун Мирині 
Сергіївні. 

195. Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки    жит. села Підгайці Криктуну Ігорю 
Івановичу. 

196. Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки    жит. міста Луцька Кухарському 
Олександру Володимировичу. 

197. Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки    жит. села Підгайці Кухарській Юлії 
Іванівні. 



17 

 

198. Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки    жит. села Підгайці Криктун Марії 
Арсентіїні. 

199. Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки    жит. села Підгайці Криктун Івану 
Васильовичу. 

200. Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки    жит. села Бужани Гергель Анатолію 
Васильовичу. 

201. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. смт Мар'янівка Шудрі 
Галині Олександріні 

202. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. смт Мар'янівка Чонці 
Володимиру Володимировичу. 

203. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки  жит. смт Мар'янівка Грель 

Світлані Михайлівні. 
204. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  жит. смт Мар’янівка Чонці Володимиру 
Васильовичу. 

205. Про внесення змін до рішення Мар’янівської селищної ради від 16 
вересня 2021 року № 18/25/85 «Про надання дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки жит. міста Львів Хролю 
Василю Івановичу»; 

206. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою, щодо поділу земельної ділянки жит. села Догів Богуш Ірині 
Василівні; 

207. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою, щодо 
відведення земельної ділянки жит. смт Мар’янівка Рубасі Ользі Євгеніївні; 

208. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою, щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Ржищів Івасечко Софії Іванівні. 

 

 
 

Ольга Васюренко 

 


